[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12   ноября   2024 года                         № 96/1                                      с.Новая Ивановка

	Об утверждении среднесрочного финансового плана Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района на 2025 – 2027 годы

В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Симоновского   сельского   поселения Калининского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить среднесрочный финансовый план Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района на 2025– 2027 годы согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

 И.о.Главы
 администрации
 Симоновского МО                                                  В.А.Даньшина

Основные параметры бюджета

Симоновского муниципального образования Калининского муниципального района

(тыс. рублей)

	Показатели
	Очередной финансовый год 2025г.

(тыс.руб)
	Плановый период

	1-й год

2026г.

(тыс.руб.)
	2-й год

2027г

(тыс.руб)

	1.
	Доходы – всего:
	17 002,0
	11 276,9
	11 690,8

	в том числе:

	Налоговые и неналоговые доходы
	10 302,5
	9  300,0
	9 300,0

	Безвозмездные поступления
	6 699,5
	575,4
	596,4

	2.
	Расходы - всего
	17 002,0
	11 276,9
	11 690,8

	3.
	Профицит ( + ), Дефицит( - )
	0,0
	0,0
	0,0

	4.
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Предельный объем муниципального долга Симоновского муниципального образования на конец года
	0
	0
	0

3